SCRIPTA
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Languedu texte: latin

Analyse

Le chevaier Hugues de Chambray, I’ écuyer Simon Cabot et Roger du Bus regonnai ssent que les relisieuses du
Trésor Notre-Dame possédent |e sixiéme du patronage des églises du Bus et d' Ecos d’ aprés la donation se Roger
deCaqueillom.

Tableau delatradition
Editions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir a I’histoire du
département de |’ Eure, Evreux, Hérissey, 1862-1869, 3val., t. 2, p. 24.

Texte établi d'aprésa

Ego Hugo de Cambraye, miles, et ego Simon Cabot, armiger, et ego Rogerus de Busco, notum facimus universis
presentes litteras inspecturis quod moniales de Thesauro B. M. habent et habebunt de cetero in ecclesia de Busco,
et in ecclesia de Escos, sextam partem patronatus, ratione donationis Rogeri de Caqueillom et Adag uxoris susg
qui dictam sextam partem patronatus dictis monialibus caritatis intuitu contulerunt. Et ne de cagero super hoc
aliquapossit oriri molestia, nos pradicti Hugo, Simon et Rogerius, pragdictatestificantes, in hujusrei testimonium,
prassentes litteras sigillorum nostrorum munimine roboravimus. Actum anno Domini millessimo ducentesimo
guadragesimo quarto, mense julio.
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